
1 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002. (VI.14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. 

§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörben eljáró alapellátásért 

felelős módszertani intézet vezetőjének- védőnői ellátás esetén az országos tisztifőorvos-, valamint a 

működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező egészségügyi államigazgatási szerv 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

(1) A felnőtt háziorvosi körzet ellátási területét: 

a) I. számú körzet esetében az 1. melléklet 

b) II. számú körzet esetében a 2. melléklet 

c) III. számú körzet esetében a 3. melléklet 

d) IV. számú körzet esetében a 4. melléklet 

tartalmazza. 

(2) Az V. számú vegyes háziorvosi körzet székhelye: 8700 Marcali, Széchenyi u. 17-21., ellátási 

területét az 5. melléklet tartalmazza. 

(3) A gyermek háziorvosi körzet ellátási területét: 

a)  az I. számú gyermek körzet esetében a 6. melléklet 

b) az II. számú gyermek körzet esetében a 7. melléklet 

tartalmazza.” 

2. § 

Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 4. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Hétköznapokon, hétvégi, ünnep- és munkaszüneti napokon a központi háziorvosi és házi 

gyermekorvosi ügyeleti feladatellátást Marcali Város Önkormányzata akként biztosítja, hogy 

egészségügyi szolgáltatóval feladatellátási szerződést köt. A feladatellátást az egészségügyi 

szolgáltató -szerződés alapján- a Szaplonczay Manó Marcali Kórház helyiségeiben végzi. 



2 

(2) A munkaszüneti napokon, heti pihenőnapokon, illetve ünnepnapokon 9-17 óráig a sürgősségi 

fogorvosi feladatokat Marcali közigazgatási területe tekintetében a Marcali Város Önkormányzatával 

szerződést kötő egészségügyi szolgáltató végzi a 8360 Keszthely, Kossuth u. 7-9. szám alatt.” 

3. § 

(1) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002.(VI.14.) önkormányzati 

rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

4. § 

Hatályát veszti az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló Marcali Önkormányzat 

Képviselő-testületének 14/2002.(VI.14.) „A rendelet célja” alcíme. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



3 

1. melléklet 

„1. melléklet 

Az I. számú felnőtt háziorvosi körzet területe 

1. Bartók Béla utca 

2. Deák Ferenc utca 

3. Dózsa György utca 

4. Erdőalja utca 

5. Ezerjó utca 

6. Gorkij utca 

7. Hegyi utca 

8. Honvéd utca 

9. Horvátkúti utca 

10. Ifjúság utca 

11. Kazinczy Ferenc utca 

12. Kis utca 

13. Lehel utca 

14. Maroshévíz utca 

15. Május 1. utca 

16. Nefelejcs utca 

17. Ősz utca 

18. Piac utca 

19. Széchenyi utca 

20. Virág utca”  



4 

2. melléklet 

„2. melléklet 

A II. számú felnőtt háziorvosi körzet területe 

1. Alkotmány utca 

2. Árpád utca 

3. Bem utca 

4. Boronkai utca 

5. Bölcsőde köz 

6. Csapás utca 

7. Csokonai utca 

8. Damjanich utca 

9. Dezső utca 

10. Diófa utca 

11. Dobó utca 

12. Fürdő utca 

13. Gajcs puszta 

14. Gárdonyi utca 

15. Páll Endre utca 

16. Boldog Gizella utca 

17. Hegyalja utca 

18. Hunyadi utca 

19. Jázmin utca 

20. Karikás utca 

21. Karikó utca 

22. Keletiköz utca 

23. Kinizsi utca 

24. Kisfaludy utca 

25. Kölcsey utca 



5 

26. Lengyelkert utca 

27. Lókpuszta 

28. Madách utca 

29. Mákos köz 

30. Mandulás köz 

31. Munkácsy utca 

32. Napsugár utca 

33. Noszlopy Gáspár utca 

34. Rózsa utca 

35. Táncsics Mihály utca 

36. Váci Mihály utca 

37. Vasvári Pál utca 

38. Végvári utca 

39. Zrínyi utca”  



6 

3. melléklet 

„3. melléklet 

A III. számú felnőtt háziorvosi körzet területe 

1. Ady Endre utca 

2. Bacsó Béla utca 

3. Bizei utca 

4. Boldog II. János Pál pápa tér 

5. Borbarátok útja 

6. Csalogány utca 

7. Cserhát puszta 

8. Fácános puszta 

9. Fácános tanya 

10. Fándlimalom 

11. Fecske utca 

12. Fenyősor 

13. Gábor Áron utca 

14. Gesztenyés dűlő 

15. Géza fejedelem utca 

16. Hősök tere 

17. Kaposvári utca 

18. Gólya utca 

19. Kiss János atb. utca 

20. Kócsag utca 

21. Komáromi utca 

22. MÁV vasúti megálló 

23. Móra Ferenc utca 

24. Pacsirta utca 

25. Park utca 



7 

26. Petőfi utca 

27. Sport utca 

28. Szegedi utca 

29. Szent István utca 

30. Szent László király utca 

31. Szigetvári utca 

32. Szőlőhegy 

33. Nektár utca 

34. Templom utca 

35. Toldi utca 

36. Vasút utca 

37. Vár utca”  



8 

4. melléklet 

„   

4. melléklet 

A IV. számú felnőtt háziorvosi körzet területe 

1. Arad utca 

2. Bajcsy-Zsilinszky utca 

3. Béke utca 

4. Berzsenyi utca 

5. Forgách utca 

6. Hársfa utca 

7. Jóbarátok útja 

8. Katona József utca 

9. Kert utca 

10. Kisgombai utca 

11. Kozma Andor utca 

12. Kupa utca 

13. Csomós Gergely utca 

14. Liszt Ferenc utca 

15. Marczali Henrik utca 

16. Mikszáth Kálmán utca 

17. Nagygombai utca 

18. Nagypincei utca 

19. Öreghegyi utca 

20. Bene Ferenc utca 

21. Szilvás utca 

22. Tóth Ágoston utca”  



9 

5. melléklet 

„5. melléklet 

Az V. számú vegyes háziorvosi körzet területe 

1. Marcali közterületei közül: 

1.1. Arany János utca 

1.2. Dankó utca 

1.3. Ipar utca 

1.4. Jókai utca 

1.5. József Attila utca 

1.6. Kodály Zoltán utca 

1.7. Kossuth Lajos utca 

1.8. Künzelsau tér 

1.9. Liget utca 

1.10. Múzeum köz 

1.11. Nyár utca 

1.12. Orgona utca 

1.13. Posta köz 

1.14. Puskás Tivadar utca 

1.15. Radnóti utca 

1.16. Raktár utca 

1.17. Rákóczi utca 

1.18. Somogyi utca 

1.19. Szabadság utca 

1.20. Széchenyi udvar 

1.21. Tavasz utca 

1.22. Trafó utca 

1.23. Vereckei utca 

1.24. Vörösmarty utca 



10 

1.25. Zentai utca 

1.26. Ziehl- Abegg utca 

A fenti marcali közterületek 18 év feletti lakosai tartoznak a körzethez. 

2. Sávoly község közigazgatási területén élő lakosság 

3. Szegerdő község közigazgatási területén élő lakosság  

4. Főnyed község közigazgatási területén élő lakosság 

5. Szőkedencs község közigazgatási területén élő teljes lakosság 

6. Sávolyi Általános Iskola  

7. Marcali Óvodai Központ Szedervirág Művészeti Tagóvodája Sávoly”  



11 

6. melléklet 

„6. melléklet 

Az I. számú gyermek háziorvosi körzet területe 

1. Ady Endre utca 

2. Arany János utca 

3. Bacsó Béla utca 

4. Bizei utca 

5. Boldog II. János Pál pápa tér 

6. Borbarátok útja 

7. Csalogány utca 

8. Cserhát-puszta 

9. Dankó utca 

10. Deák Ferenc utca 

11. Dózsa György utca 

12. Erdőalja utca 

13. Ezerjó utca 

14. Fácános Puszta 

15. Fácános tanya 

16. Fándlimalom 

17. Fecske utca 

18. Fenyősor 

19. Gesztenyés dűlő 

20. Géza fejedelem utca 

21. Gólya utca 

22. Hegyi utca 

23. Honvéd utca 

24. Horvátkúti utca 

25. Hősök tere 



12 

26. Ifjúság utca 

27. Jókai utca 

28. Kaposvári utca 

29. Kis utca 

30. Kiss János atb. utca 

31. Kócsag utca 

32. Kodály Zoltán utca 

33. Komáromi utca 

34. Künzelsau tér 

35. Lehel utca 

36. Liget utca 

37. Május 1. utca 

38. MÁV vasúti megálló 

39. Múzeum köz 

40. Móra Ferenc utca 

41. Nektár utca 

42. Nyár utca 

43. Orgona utca 

44. Pacsirta utca 

45. Park utca 

46. Petőfi utca 

47. Piac utca 

48. Somogyi utca 

49. Sport utca 

50. Széchenyi udvar 

51. Széchenyi utca 

52. Szegedi utca 

53. Szent István utca 



13 

54. Szent László király utca 

55. Szigetvári utca 

56. Szőlőhegy 

57. Tavasz utca 

58. Templom utca 

59. Toldi utca 

60. Vasút utca 

61. Vár utca 

62. Vereckei utca 

63. Virág utca 

64. Vörösmarty utca 

65. Zentai utca”  



14 

7. melléklet 

„7. melléklet 

A II. számú gyermek háziorvosi körzet területe 

1. Alkotmány utca 

2. Arad utca 

3. Árpád utca 

4. Bajcsy-Zsilinszky utca 

5. Bartók Béla utca 

6. Béke utca 

7. Bem utca 

8. Bene Ferenc utca 

9. Berzsenyi utca 

10. Boldog Gizella utca 

11. Boronkai utca 

12. Bölcsőde köz 

13. Csapás utca 

14. Csokonai utca 

15. Csomós Gergely utca 

16. Damjanich utca 

17. Dezső utca 

18. Diófa utca 

19. Dobó utca 

20. Forgách utca 

21. Fürdő utca 

22. Gajcs puszta 

23. Gábor Áron utca 

24. Gárdonyi utca 

25. Gorkij utca 



15 

26. Hársfa utca 

27. Hegyalja utca 

28. Hunyadi utca 

29. Ipar utca 

30. Jázmin utca 

31. Jóbarátok útja 

32. József Attila utca 

33. Karikás utca 

34. Karikó utca 

35. Katona József utca 

36. Kazinczy Ferenc utca 

37. Keletiköz utca 

38. Kert utca 

39. Kinizsi utca 

40. Kisfaludy utca 

41. Kisgombai utca 

42. Kossuth Lajos utca 

43. Kozma Andor utca 

44. Kölcsey utca 

45. Kupa utca 

46. Lengyelkert utca 

47. Liszt Ferenc utca 

48. Lókpuszta 

49. Madách utca 

50. Marczali Henrik utca 

51. Maroshévíz utca 

52. Mandulás köz 

53. Mákos köz 



16 

54. Mikszáth Kálmán utca 

55. Munkácsy utca 

56. Nagygombai utca 

57. Nagypincei utca 

58. Napsugár utca 

59. Nefelejcs utca 

60. Noszlopy utca 

61. Öreghegyi utca 

62. Ősz utca 

63. Páll Endre utca 

64. Posta köz 

65. Puskás Tivadar utca 

66. Radnóti utca 

67. Raktár utca 

68. Rákóczi utca 

69. Rózsa utca 

70. Szabadság utca 

71. Szilvás utca 

72. Táncsics Mihály utca 

73. Trafó utca 

74. Tóth Ágoston utca 

75. Váci Mihály 

76. Vasvári Pál utca 

77. Végvári utca 

78. Ziehl-Abegg utca 

79. Zrínyi utca”  



17 

8. melléklet 

„8. melléklet 

AZ I. számú fogászati vegyes körzet területe 

1. Marcali közterületei közül: 

1.1 Ady Endre utca 

1.1. Bacsó Béla utca 

1.2. Bajcsy-Zsilinszky utca 

1.3. Béke utca 

1.4. Bene Ferenc utca 

1.5. Bizei utca 

1.6. Boldog II. János Pál pápa tér 

1.7. Csalogány utca 

1.8. Csokonai utca 

1.9. Csomós Gergely utca 

1.10. Dankó utca 

1.11. Diófa utca 

1.12. Dobó utca 

1.13. Dózsa György utca 

1.14. Ezerjó utca 

1.15. Fácános puszta 

1.16. Fácános tanya 

1.17. Fándlimalom 

1.18. Fecske utca 

1.19. Fenyősor 

1.20. Gábor Áron utca 

1.21. Gesztenyés dűlő 

1.22. Géza fejedelem utca 

1.23. Gólya utca 



18 

1.24. Hársfa utca 

1.25. Hegyalja utca 

1.26. Honvéd utca 

1.27. Hősök tere 

1.30 Ifjúság utca 

1.28. Jókai utca 

1.29. Kaposvári utca 

1.30. Katona József utca 

1.31. Keletiköz utca 

1.32. Kiss János atb utca 

1.33. Kócsag utca 

1.34. Kodály Zoltán utca 

1.35. Komáromi utca 

1.36. Kozma Andor utca 

1.37. Kölcsey utca 

1.38. Lehel utca 

1.39. Liget utca 

1.40. Marczali Henrik utca 

1.41. MÁV vasúti megálló 

1.42. Mikszáth Kálmán utca 

1.43. Móra Ferenc utca 

1.44. Múzeum köz 

1.45. Nyár utca 

1.46. Orgona utca 

1.47. Páll Endre utca 

1.48. Pacsirta utca 

1.49. Piac utca 

1.50. Posta köz 



19 

1.51. Rózsa utca 

1.52. Sport utca 

1.53. Széchenyi udvar 

1.54. Szegedi utca 

1.55. Szent István utca 

1.56. Szent László király utca 

1.57. Szigetvári utca 

1.58. Tavasz utca 

1.59. Templom utca 

1.60. Toldi utca 

1.61. TSZ-major 

1.62. Vár utca 

1.63. Vasút utca 

1.64. Vörösmarty utca 

2. Gadány község 

3. Hosszúvíz község 

4. Mesztegnyő község 

5. Nemesvid község 

6. Somogysimonyi község 

7. Szenyér község 

8. Tapsony község 

közigazgatási területe”  



20 

9. melléklet 

„   

9. melléklet 

A II. számú fogászati vegyes körzet területe 

1. Marcali közterületei közül: 

1.1. Alkotmány utca 

1.2. Arad utca 

1.3. Arany János utca 

1.4. Bartók Béla utca 

1.5. Berzsenyi utca 

1.6. Boldog Gizella utca 

1.7. Borbarátok útja 

1.8. Boronkai utca 

1.9. Bölcsőde köz 

1.10. Cserhát-puszta 

1.11. Deák Ferenc utca 

1.12. Erdőalja utca 

1.13. Forgách utca 

1.14. Gárdonyi utca 

1.15. Gorkij utca 

1.16. Hegyi utca 

1.17. Horvátkúti utca 

1.18. Ipar utca 

1.19. Jázmin utca 

1.20. Jóbarátok útja 

1.21. Kazinczy Ferenc utca 

1.22. Kert utca 

1.23. Kis utca 



21 

1.24. Kisfaludy utca 

1.25. Kisgombai utca 

1.26. Kossuth Lajos utca 

1.27. Kupa utca 

1.28. Lókpuszta 

1.29. Madách utca 

1.30. Május 1. u. 

1.31. Mákos köz 

1.32. Mandulás köz 

1.33. Maroshévíz utca 

1.34. Munkácsy utca 

1.35. Nagygombai utca 

1.36. Nagypincei utca 

1.37. Napsugár utca 

1.38. Nefelejcs utca 

1.39. Nektár utca 

1.40. Noszlopy Gáspár utca 

1.41. Öreghegyi utca 

1.42. Ősz utca 

1.43. Park utca 

1.44. Petőfi utca 

1.45. Puskás Tivadar utca 

1.46. Radnóti utca 

1.47. Raktá utca 

1.48. Rákóczi utca 

1.49. Somogyi utca 

1.50. Szabadság utca 

1.51. Széchenyi utca 



22 

1.52. Szilvás utca 

1.53. Szőlőhegy 

1.54. Tóth Ágoston utca 

1.55. Trafó utca 

1.56. Váci Mihály utca 

1.57. Vereckei utca 

1.58. Virág utca 

1.59. Zentai utca 

1.60. Ziehl- Abegg utca 

2. Kelevíz község 

3. Somogysámson község 

közigazgatási területe”  



23 

10. melléklet 

„10. melléklet 

A III. számú fogászati vegyes körzet területe 

1. Balatonkeresztúr község 

2. Balatonmáriafürdő község  

3. Balatonújlak község  

4. Csákány községe 

5. Somogyzsitfa község 

6. Szőkedencs község  

közigazgatási területe.”  



24 

11. melléklet 

„11. melléklet 

A IV. számú fogászati vegyes körzet területe 

1. Marcali közterületei közül: 

1.1. Árpád utca 

1.2. Bem utca 

1.3. Damjanich utca 

1.4. Dezső utca 

1.5. Hunyadi utca 

1.6. József Attila utca 

1.7. Karikás utca 

1.8. Karikó utca 

1.9. Kinizsi utca 

1.10. Künzelsau tér 

1.11. Lengyelkert utca 

1.12. Liszt Ferenc utca 

1.13. Táncsics Mihály utca 

1.14. Vasvári Pál utca 

1.15. Végvári utca 

1.16. Zrínyi utca 

2. Nagyszakácsi község 

3. Sávoly község 

közigazgatási területe 

4. Iskolafogászati ellátás keretében ellátandó intézmények: 

4.1. Marcali Óvodai Központ 

4.2. Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti Iskola 

4.3. Marcali Hétszínvirág Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 



25 

4.4. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Gondviselés Háza Marcali Gyógypedagógiai, Nevelési, 

Oktatási Intézmény Fejlesztő Nevelést, Oktatást Végző Iskolája 

4.5. Marcali Berzsenyi Dániel Gimnázium 

4.6. Siófoki SzC Hikman Béla Szakképző Iskolája 

4.7. Nevelési, oktatási intézménybe nem járó 18 év alatti marcali lakosok”  



26 

12. melléklet 

„12. melléklet 

A VÉDŐNŐI KÖRZETEK ELLÁTÁSI TERÜLETE 

1. Az 1. SZÁMÚ TERÜLETI VÉDŐNŐI KÖRZET 

1.1. Ady Endre utca 

1.2. Bacsó Béla utca 

1.3. Boldog II. János Pál pápa tér 

1.4. Bizei utca 

1.5. Csalogány utca 

1.6. Dózsa György utca 

1.7. Fándlimalom 

1.8. Géza fejedelem utca 

1.9. Gólya utca 

1.10. Honvéd utca 

1.11. Hősök tere 

1.12. Ifjúság utca 

1.13. Ipar utca 

1.14. Kaposvári utca 

1.15. Kiss János atb utca 

1.16. Kócsag utca 

1.17. Komáromi utca 

1.18. Kossuth Lajos utca 

1.19. Künzelsau tér 

1.20. Lehel utca 

1.21. Liget utca 

1.22. MÁV vasúti megálló 

1.23. Múzeum köz 

1.24. Nyár utca 



27 

1.25. Pacsirta utca 

1.26. Park utca 

1.27. Petőfi utca 

1.28. Piac utca 

1.29. Raktár utca 

1.30. Sport utca 

1.31. Szegedi utca 

1.32. Szent István utca 

1.33. Szent László király utca 

1.34. Széchenyi utca 

1.35. Szigetvári utca 

1.36. Trafó utca 

1.37. Templom utca 

1.38. Toldi utca 

1.39. Vasút utca 

1.40. Marcali Óvodai Központ Posta közi Óvoda (Tündérliget Óvoda) 

2. A 2. SZÁMÚ VEGYES (TERÜLETI ÉS ISKOLA- IFJÚSÁGI) VÉDŐNŐI KÖRZET 

2.1. Alkotmány utca 

2.2. Árpád utca 

2.3. Bajcsy- Zsilinszky utca 

2.4. Bem utca 

2.5. Bene Ferenc utca 

2.6. Béke utca 

2.7. Boronkai utca 

2.8. Bölcsőde köz 

2.9. Csapás utca 

2.10. Csokonai utca 

2.11. Csomós Gergely utca 



28 

2.12. Damjanich utca 

2.13. Dezső utca 

2.14. Diófa utca 

2.15. Dobó utca 

2.16. Fürdő utca 

2.17. Gajcs Puszta 

2.18. Gárdonyi utca 

2.19. Hársfa utca 

2.20. Hegyalja utca 

2.21. Hunyadi utca 

2.22. Jázmin utca 

2.23. Karikás utca 

2.24. Karikó utca 

2.25. Katona József utca 

2.26. Keletiköz utca 

2.27. Kinizsi utca 

2.28. Kisfaludy utca 

2.29. Kisgombai utca 

2.30. Kölcsey utca 

2.31. Lengyelkert utca 

2.32. Lókpuszta 

2.33. Madách utca 

2.34. Mákos köz 

2.35. Mikszáth Kálmán utca 

2.36. Munkácsy utca 

2.37. Nagygombai utca 

2.38. Napsugár utca 

2.39. Nektár utca 



29 

2.40. Noszlopy utca 

2.41. Orgona utca 

2.42. Páll Endre utca 

2.43. Végvári utca 

2.44. Zrínyi utca 

2.45. Marcali Óvodai Központ Katona József Utcai Óvoda (Bóbita Óvoda) 

2.46. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola 

3. A 3. SZÁMÚ TERÜLETI VÉDŐNŐI KÖRZET 

3.1. Arad utca 

3.2. Arany János utca 

3.3. Bartók Béla utca 

3.4. Berzsenyi utca 

3.5. Boldog Gizella utca 

3.6. Dankó utca 

3.7. Deák Ferenc utca 

3.8. Erdőalja utca 

3.9. Forgách utca 

3.10. Gábor Áron utca 

3.11. Gorkij utca 

3.12. Hegyi utca 

3.13. Horvátkúti utca 

3.14. Jóbarátok útja 

3.15. Jókai utca 

3.16. József Attila utca 

3.17. Kazinczy Ferenc utca 

3.18. Kert utca 

3.19. Kis utca 

3.20. Kodály Zoltán utca 



30 

3.21. Kozma Andor utca 

3.22. Kupa utca 

3.23. Liszt Ferenc utca 

3.24. Marczalli Henrik utca 

3.25. Május 1. utca 

3.26. Mandulás köz 

3.27. Maroshévíz utca 

3.28. Móra Ferenc utca 

3.29. Nagypincei utca 

3.30. Nefelejcs utca 

3.31. Öreghegyi utca 

3.32. Ősz utca 

3.33. Posta köz 

3.34. Puskás Tivadar utca 

3.35. Radnóti utca 

3.36. Somogyi utca 

3.37. Szabadság utca 

3.38. Szilvás utca 

3.39. Táncsics utca 

3.40. Tóth Ágoston utca 

3.41. Vár utca 

3.42. Vereckei utca 

3.43. Virág utca 

3.44. Vörösmarty utca 

3.45. Ziehl-Abegg utca 

3.46. Zentai utca 

3.47. Marcali Óvodai Központ Park Utcai Óvoda (Mesepark Óvoda) 

3.48. Marcali Óvodai Központ Táncsics Utcai Óvoda (Gombácska Óvoda) 



31 

4. A 4. SZÁMÚ VEGYES (TERÜLETI ÉS ISKOLA- IFJÚSÁGI) VÉDŐNŐI KÖRZET 

4.1. Borbarátok útja 

4.2. Cserhát- Puszta 

4.3. Ezerjó utca 

4.4. Fenyősor 

4.5. Szőlőhegy DNY-i része (Horvátkút felé) 

4.6. Széchenyi Zsigmond Mezőgazdasági Szakgimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 

4.7. Marcali Mikszáth Kálmán Általános Iskola 

4.8. Marcali Hétszínvirág Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény    

5. Az 5. SZÁMÚ VEGYES (TERÜLETI ÉS ISKOLA- IFJÚSÁGI) VÉDŐNŐI KÖRZET 

5.1. Fecske utca 

5.2. Fácános puszta 

5.3. Fácános tanya 

5.4. Gesztenyés dűlő 

5.5. Hikman Béla Szakképző Iskola 

5.6. Marcali Berzsenyi Dániel Gimnázium   

”  



32 

13. melléklet 

„13. melléklet 

ISKOLA- EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS KÖRZETEI 

1. SZÁMÚ ISKOLA- EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS KÖRZETE (II. számú gyermek körzet 

orvosa és illetékes védőnő) 

1.1. Marcali Berzsenyi Dániel Gimnázium 

1.2. Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti Iskola 

1.3. Marcali Óvodai Központ Park Utcai Óvoda (Mesepark Óvoda) 

1.4. Marcali Óvodai Központ Posta Közi Óvoda (Tündérliget Óvoda) 

2. SZÁMÚ ISKOLA- EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS KÖRZETE (II. számú gyermek körzet 

orvosa és illetékes védőnő) 

2.1. Siófoki SZC Hikman Béla Szakképző Iskolája 

2.2. Marcali Mikszáth Kálmán Általános Iskola 

2.3. Marcali Óvodai Központ Katona József Utcai Óvoda (Bóbita Óvoda) 

2.4. Marcali Óvodai Központ Táncsics Mihály Utcai Óvoda (Gombácska Óvoda) 

2.5. Marcali Hétszínvirág Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

2.6. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Dél- Dunántúli Régió Központ Fejlesztő Nevelést- Oktatást 

Végző Iskola Marcali Telephely”



33 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének 

az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról 

 szóló  

14/2002. (VI. 14.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló  

…/2022. (..…) önkormányzati rendeletéhez 

  

Tisztelet Képviselő- testület! 

  

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének az egészségügyi alapellátási körzetek 

meghatározásáról szóló 14/2002. (VI. 14.) önkormányzati rendeletének módosítása több okból is 

indokolt. 

  

Egyrészt a központi háziorvosi ügyelet tekintetében a Marcali Kistérségi Többcélú Társassal a 

feladatellátásra kötött megállapodás felmondása miatt a feladatellátás a települési önkormányzat 

hatáskörébe került vissza 2022. január 1- jével. A feladatellátásra ugyanazon egészségügyi 

szolgáltatóval, de immár a települési önkormányzat kötött szerződést. 

  

Másrészt a rendeletbe be kell sorolni azon közterületeket, amelyeket a Képviselő- testület az elmúlt 

időszakban elnevezett, annak érdekében, hogy ne legyen olyan közterület, amely nincs egészségügyi 

alapellátási körzetbe sorolva. 

  

Harmadrészt indokolt a rendeleten a köznevelési intézmények elnevezésének változását átvezetni. 

  

A rendelet módosításának tervezetét megküldtük az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdése alapján véleményezésre 2021. decemberében az alapellátásért 

felelős országos módszertani intézetnek, ami jelenleg az Országos Kórházi Főigazgatóság (OKFŐ), 

valamint a működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező egészségügyi államigazgatási 

szervnek.  A működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező hatóságtól pár napon belül megjött 

a vélemény, az OKFŐ- höz azonban 2022. május 6- án ismételten benyújtottuk a kérelmet, mert a 

korábbi megkeresésünkre nem kaptunk választ. Az OKFŐ 2022. május 13- án küldte meg végül a 

jóváhagyó véleményét a rendelet tervezetét illetően. 

   

A rendeletet 2021. decemberében két lépcsőben,  a kihirdetést követő napon, a központi ügyeleti 

feladatellátás változása tekintetében pedig 2022. január 1- jén javasoltam hatályba léptetni. Mivel 

azonban a véleményezés hiányában nem tudtuk a testület elé terjeszteni eddig, ezért a kihirdetést 

követő napon javaslom hatályba léptetni a rendeletet.  

  

Marcali, 2022. május 13. 

Bödőné dr. Molnár Irén s.k. 

címzetes főjegyző 

  


